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●詳細日程

第1日目 ロングイヤー・ビーエンにて
乗船／出港

第2～8日目 スピッツベルゲン島観光

スヴァールバル諸島、スピッツベルゲン島のロ
ングイヤー・ビーエンを出港。
船上からは、壮大な山並みを背景にひっそり佇
む集落に心を打たれることと思います。 船中泊

スピッツベルゲン島の探検クルーズでメインと
なるのは、何と言っても野生生物の探索です。
珍しい北極の海鳥や集団で行動するセイウチ、
餌を求めて歩きまわるホッキョクグマとの出会
いは、旅のハイライトになる事と思います。

スピッツベルゲン島の西部沿岸には、壮大な氷
河やフィヨルドが広がっています。

航路は、天候や氷の状況で変更を余儀なくされ
ることがありますので、予め決まった旅程を提
示することはできませんが、見どころとなるポ
イントは、7月14日氷河、スミーレンブルグ、

第9日目 　　ロングイヤー・ビーエン入港／
下船／解散

アルクホーネット、ヒンローペン海峡などが代
表的です。

上陸ポイントでは、文化や歴史、自然、野生生
物など、それぞれ異なる魅力にあふれ、スピッ
ツベルゲン島を様々な角度からお楽しみいた
だけます。クォーク社の過去の実績では、毎年
ホッキョクグマが観察されています。

プールピントンでは、セイウチが良く見られ、写
真撮影には最適な場所です。セイウチのホール
アウト（群れ全体で鳴き声を上げる特徴的な行
動）は、生涯忘れられない光景になる事と思い
ます。この巨大な動物は、一日になんと50㎏の
貝類や甲殻類を捕食しています。

また、白毛が特徴のスヴァールバル・トナカイ
は、この島の固有種で、しばしばアルクホーネッ
ト沿岸の岩場で観察されています。

スミーレンブルグでは17～18世紀にかけて、
厳しい北極の環境の中で命を落とした捕鯨労

働者の記念碑も訪れる予定です。また、天候状
況が良ければ、アドベンチャー・オプションでス
ノーシュー（注）を予定しています。

その他にも、ツンドラの大地に咲き誇る野生の
花々や壮大な風景を見ながらのハイキングも
お楽しみいただけます。この旅では、毎日、驚異
と感動の連続で北極の素晴らしさを実感する
事ができます。　　　　　　　　　　　船中泊
（注）スノーシューのアドベンチャー・オプションは、
　　6月出発のコースのみです。

ロングイヤー・ビーエン入港です。エクスペディ
ション・スタッフに別れを告げて下船です。
下船後、空港及びホテルへお送りいたします。
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探検クルーズのハイライト
ホッキョクグマやセイウチ、トナカイなど北極の野生生物との出会い
を楽しみます。
ツンドラハイキングやゾディアック・クルージングなどで魅力あふれ
るスピッツベルゲン島の西岸をダイナミックに見学します。
北極の極砂漠に上陸し探検します。
白夜のベストシーズンに真夜中の太陽を体験します。
※スノーシューのアドベンチャー・オプションは、6月出発のコースのみです。

●
●
乗船地／解散地
食 事 条 件

：
：
ロングイヤー・ビーエン
朝食8回、昼食7回、夕食8回

（1）旅行開始日の前日に、ロングイヤー・ビー
エンにご到着の場合、「空港からお客様の
宿泊予定ホテルまで」の無料送迎

（2）旅行開始日の当日：ロングイヤー・ビーエン
にご到着の場合、「空港から町の中心地へ、
その後港まで」の無料送迎

　※ホテルに宿泊されている場合、「お客様が宿泊
されたホテルから港まで」の無料送迎。

（3）旅行終了日、「港からロングイヤー・ビーエ
ン空港及びホテルまで」の無料送迎。

■このクルーズには以下も含まれています。

Introduction to Spitsbergen : Polar Bear Safari

白夜の美しい季節に極北の夏を堪能する最も人気の高い探検クルーズです。
野生生物との出会いや壮大な風景などを上陸観光やツンドラハイキング、ゾディアック・クルージングでその魅力を満喫します。
美しいフィヨルドをのぞむスピッツベルゲン島の西部沿岸から、ホッキョクグマやセイウチを探索しながら北部沿岸を目指します。

カヤックやハイキング、スノーシューなどのアドベンチャー・オプションもご用意しておりますので、
スピッツベルゲン島で最高の時をお過ごしください。

北極の野生生物の楽園

白夜のスピッツベルゲン島探検クルーズ 9
日間

●旅行開始日～終了日 ・ 期間 ・ 利用客船

2017年6月15日（木）～6月23日（金）

6月20日（火）～6月28日（水）

7月18日（火）～7月26日（水）

旅行開始日～終了日 期 間 利用客船
9日間

9日間

9日間

オーシャン・ノヴァ

シー・アドベンチャラー

シー・アドベンチャラー

〃

〃

（注１）食事欄 ： 「〇＝船内食」を表します。
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●クルーズ代金（大人／お一人様）　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※単位 ： 米国ドル（US＄）

アドベンチャー・オプション

シー・アドベンチャラー 乗船地・下船地／
ロングイヤー・ビーエン

カヤック、スノーシュー、ハイキング カヤック、ハイキング

6月20日（火）

6月28日（水）

9日間
    5,295

6,895

7,595

8,395

9,295

10,295

11,395

7月18日（火）

7月26日（水）

9日間
   5,295

6,895

7,595

8,395

9,295

10,295

11,395

旅行開始日
旅行終了日
期　間

トリプル（3人部屋）

ローワー・ツイン（丸窓）

メイン・ツイン（丸窓）

メイン・ツイン（角窓）

スーペリア

デラックス

スイート

客
室
タ
イ
プ

※相部屋 ： トリプル、ローワー・ツイン（丸窓）、メイン・ツイン（丸窓）、メイン・ツイン
（角窓）の客室タイプに限り同一料金で相部屋の予約を承ります。
※トリプル客室のベッドは、2段ベッドとシングルベッドです。

アドベンチャー・オプション

オーシャン・ノヴァ 乗船地・下船地／
ロングイヤー・ビーエン

6月15日（木）

6月23日（金）

9日間

5,195

5,595

6,995

7,395

7,895

旅行開始日
旅行終了日
期　間

クワッド（4人部屋）

トリプル（3人部屋）

ツイン（2段ベッド）

アパー・ツイン

ブリッジ・ツイン

客
室
タ
イ
プ

※相部屋 ： 全ての客室タイプで相部屋のご予約を承ります。
※クワッド客室のベッドは、二組の2段ベッドです。
※トリプル客室のベッドは、2段ベッドとシングルベッドです。

カヤック、ハイキング、スノーシュー


